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W Kielcach zagrała Orkiestra Reprezentacyjna Wojsk
Lądowych

W Kielcach, w niedzielę zagrała Orkiestra Reprezentacyjna Wojsk Lądowych. Organizatorzy imprezy, tym
samym włączyli się w obchody 90 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Inicjatywa ta ma
 przybliżyć historię i tradycję oręża polskiego oraz rozbudzić patriotyzm poprzez muzykę i pieśni
prezentowane przez orkiestry wojskowe.

W  Kielcach,  w  niedzielę  zagrała  Orkiestra  Reprezentacyjna  Wojsk  Lądowych.  Organizatorzy
imprezy,  tym  samym  włączyli  się  w  obchody  90  rocznicy  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości.  Inicjatywa ta ma  przybliżyć historię i  tradycję oręża polskiego oraz rozbudzić
patriotyzm poprzez muzykę i pieśni prezentowane przez orkiestry wojskowe.

Impreza rozpoczęła się przed Kieleckim Centrum Kultury. Następnie orkiestra przemaszerowała ulicą Sienkiewicza do parku
miejskiego, gdzie odbył się koncert. W pobliżu muszli parkowej można było też oglądać historyczne pojazdy militarne.

Orkiestra  Reprezentacyjna  Wojsk  Lądowych,  która  wystąpiła  jako  pierwsza  jest  jedną  z  najstarszych  orkiestr  Wojska
Polskiego. Została utworzona wraz z I Dywizją Piechoty im. Tadeusza Kościuszki w 1943 roku w Sielcach koło Riazania.
Orkiestra wielokrotnie brała udział w międzynarodowych festiwalach orkiestr wojskowych, miedzy innymi w: Austrii, Belgii,
Francji, Rumunii, Niemczech, Japonii, Finlandii, Anglii, Włoch, Ukrainie. Bierze udział w powitaniach prezydentów państw,
premierów, dowódców wojsk lądowych, a także ambasadorów w Polsce.

Zamierzeniem organizatorów  jest  cykl  koncertów  z  udziałem orkiestr  wojskowych  reprezentujących  różne  rodzaje  sił
zbrojnych, Okręgi i Garnizony Wojska Polskiego.  Odbywać się one będą w lipcowe (6,13,20,27) i sierpniowe (3,10,17,24)
niedziele w godzinach 15.30 – 18:30 w Parku Miejskim w Kielcach. Zaplanowanym spotkaniom parkowym towarzyszyć będą
wystawy sprzętu wojskowego, pokazy zaproszonych Jednostek Wojskowych, prezentacje szkolnictwa wojskowego i zasad
zawodowej służby wojskowej. Będą pokazy w wykonaniu Kompanii Wolontarskiej czy Grupy Miłośników Pojazdów Militarnych,
pokazy sprawnościowe, konkursy wiedzy historycznej.  Chętne osoby będą mogły skorzystać z rejsów łodziami wiosłowymi
po stawie.

W razie niepogody koncerty i część działań festynowych przeniesione będą do Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa
Piłsudskiego w Kielcach.

Więcej informacji na stronie: http://www.takgraorkiestra.pl/.
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